In Christi nomine.  Ego Bellus et 
uxor mea Elo 
vendimus… 

  Facta carta 
reg[n]a[n]ten 
Karolo rege. 

 Ubieto, 
Obarra18. 

 AHN, Clero, 
Obarra, carp. 
691, n. 7 
(2)1620, copia 
en letra 
visigótica.  

926 Leu y Altemir y 
Alarico venden al 
abad Ramiro y a los 
monjes de Obarra 
una viña sita en el 
castro Pelato, cerca 
del río Ésera. 

In Christi nomine. Ego Leu et 
Altemir et Alari 
vendimus 
vobis… 

  Facta carta anno 
Domini… 

 Ubieto, 
Obarra17. 

4 AHN, Clero, 
Obarra, carp. 
689, n. 14, 
copia en letra 
visigótica. 

929 Incliga da al abad 
Égica del 
monasterio de 
Obarra una tierra 
que tenía en el 
lugar de Biascas de 

In nomine 
Domini. 

Ego Incliga 
vobis… 

Constat me vobis, 
propter 
remedium anime 
mee, dare vobis… 

Si quis sane, quod 
fieri minime 
credo esse 
venturum, quod si 
ego Incliga aut 
aliquis de filiis vel 

Facta karta 
donationis in.. 
anno XXXII 
regnante Karulo 
rege. 

Nifridius 
presbiter, qui 
hanc karta 
donationis 
scripsi et SSS, 

Ubieto, 
Obarra19. 
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Obarra, en el valle 
de Beranúy. 

heredibus vel 
quislibet omo 
contra hanc karta 
donationis a me 
vobis facta 
veneris ad 
inrumpendum, 
aut ego ipsa 
venero, inferant 
vel inferam vobis 
ipsa terra duppla, 
et in antea ista 
carta donationis 
inrumpere non 
permitatur. 

Signos. 

sub die et anno 
que supra. 

5 AHN, Clero, 
Obarra, carp. 
689, n. 10, 
copia en letra 
visigótica. 

[h. 929] Los condes 
Bernardo y Toda 
dan las villas de 
Fornóns, Fonticella, 
Biascas de Obarra y 
Magarrofas al 
monasterio de 
Obarra. 

In Dei nomine. Notum sit 
cunctis 
hominibus 
hanc 
scripturam 
legentibus, 
presentibus et 
futuris, quam 
ego Bernardus, 
gratia Dei 
comes, simul 
cum uxore 
mea… 

(…) pro 
remissione 
omnium 
peccatorum 
nostrorum et pro 
animabus partum 
et matrum 
omniumque 
parentum 
nostrorum et pro 
animabus patrum 
et matrum 
omniumque 
parentum 
nostrorum, bono 
animo et 
spontanea 
voluntate, 
donamus et 
concedimus… 

Si quis sane de 
successoribus 
nostris aut aliquis 
de genere nostro 
aut aliqua 
persona secularis 
sive ecclesiastica 
aut alius quilibet 
homo vel femina 
cuiuscumque 
dignitatis sit hanc 
donationem 
nostram et 
oblationem quam 
nos contulimos 
monasterio 
Sancte Marie de 
Ovarra pro 
animabus nostris 
omniumque 
parentum 
nostrorum 
destruere, 
perturbare vel 
inquietare 
presunserit, ira et 
maledictio Dei 
super eum veniat, 
et cum Datan et 
Abiron et Iuda 

Facta carta anno 
ab incarnatione 
Domini… 
regnante…